[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

первый созыв

с. Подольск

РЕШЕНИЕ

22.11.2017                                                                                                                                № 40/6
О досрочном сложении  полномочий депутата Совета депутатов
муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, на основании представления прокуратуры Красногвардейского района от 25.10.2017 № 86-3-2017 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» и личного заявления депутата Изаака Виктора  Ароновича  от 15.11.2017,  Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить личное заявление Изаака Виктора  Ароновича  о досрочном сложении полномочий депутата Совета депутатов  муниципального  образования   Подольский сельсовет  Красногвардейского  района  Оренбургской области.

2. Сложить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального  образования  Подольский сельсовет Красногвардейского  района  Оренбургской области  первого созыва по избирательному округу № 2 Изаака Виктора Ароновича с 22 ноября 2017 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Красногвардейского района  Оренбургской  области.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу  со  дня  его подписания  и  подлежит обнародованию и размещению на портале муниципальных образований Красногвардейского района  Оренбургской  области  в сети «Интернет».

 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству и постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядка и статуса депутата.

Глава сельсовета-
председатель Совета депутатов                                                                                       К.П. Франц
Разослано: в дело, постоянную комиссию по вопросам финансово-экономического развития и сельскому хозяйству, постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядка и статуса депутата, ТИК района, для обнародования, прокурору района.